
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS SERVICIO LIMPIEZA "GOOD SERVICE" - MARZO 2024

 
VISTO:

La necesidad de garantizar el normal desarrollo de las actividades
programadas en las sedes de la Facultad de Lenguas de Ciudad Universitaria
y Av. Vélez Sarsfield 187, y la decisión de afrontar los gastos que fuesen
necesarios para tal fin con recursos propios.

Y CONSIDERANDO:

Que se realizó la contratación directa por compulsa abreviada Nro.
26/2023 (EX: 00069421/2023).

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2024-12-E-UNC-SGI#AGI.

Las reglamentaciones vigentes,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Avalar el pago de la factura Nº B 00002-00002390, con fecha
01 de marzo del 2024, a favor de la firma “GOOD SERVICE S.A.”
correspondiente al servicio de limpieza por contratación directa por compulsa
abreviada Nº26/2023 realizado durante el mes de febrero por la suma de
pesos dos millones setecientos sesenta y tres mil trescientos
noventa y seis con 00/100 ($2.763.396,00).

ARTÍCULO 2º: Comunicar y dar forma.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-623-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Jueves 18 de Abril de 2024
		2024-04-17T12:13:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T10:52:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T10:52:56-0300
	GDE UNC




